
1 

Pisz, dnia 22.02.2023r.  
 
 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Piska Grupa 
Zakupowa. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) do dnia 
31.03.2024r., Oznaczenie sprawy: Or.272.1.4.2023. 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Zamawiający zawiadamia o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Zmianie ulega treść: 
 

1. Rozdziału XIII SPOSÓB OBLICZENIA CENY pkt 5 ppkt 1, który otrzymuje brzmienie: 
 

„1) Sposób obliczenia Cee  – Część 1 zamówienia  

 

Cee =  (Cob2023Och x Zob2023Och) + (Cob 2023 x Zob2023) + (Cob 2024 x Zob2024) + 
(Cob G11 x Zob G11) + (Cob G12 strefa I x Zob G12 strefa I) + (Cob G12 strefa II x Zob G12 strefa II) +  
(Cob G12w strefa I x Zob G12w strefa I) + (Cob G12w strefa II x Zob G12w strefa II)  
 
Cob2023Och – cena jednostkowa za 1 KWh energii elektrycznej dostarczonej w 2023 r. 
do lokali/obiektów odbiorców spełniających kryteria Odbiorcy uprawnionego 
Zob2023Och –  szacowna ilość energii elektrycznej objętej ochroną ustawową 
Cob2023 – cena jednostkowa za 1 KWh energii elektrycznej dostarczonej  w roku 2023 
do lokali/obiektów nie spełniających kryterium Odbiorcy uprawnionego 
Zob2023 – szacowana ilość energii elektrycznej dostarczanej w roku 2023, która nie 
jest objęta ochroną ustawową 
CobGxx – stawka jednostkowa energii elektrycznej dostarczonej do PPE z grupą 
taryfową Gxx, wynikająca z Taryfy wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE */** 
ZobGxx – szacowana ilość energii elektrycznej dostarczanej do PPE z grupą taryfową 
Gxx 
Cob2024 – cena jednostkowa za 1 KWh energii elektrycznej dostarczonej  w roku 2024 
do lokali/obiektów  
Zob2024 – szacowana ilość energii elektrycznej dostarczanej w roku 2024 
 
*Po przekroczeniu maksymalnego zużycia energii elektrycznej (art.3.1 ustawy z dnia 
07 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej  
/Dz.U. 2022, poz.2127/) do rozliczeń energii elektrycznej pobranej w roku 2023 
zastosowanie będzie mieć cena maksymalna, o której mowa w art. 2 pkt 1 lit. a, tj. 
netto 693,00 zł/MWh +5 zł podatek akcyzowy). 



2 

**W przypadku gdy w trakcie trwania umowy zmianie ulegną ceny i stawki dla grupy 
taryfowej Gxx w związku z zatwierdzeniem przez Prezesa URE kolejnych Taryf, do 
rozliczeń pobranej energii zastosowanie będą mieć stawki i ceny wynikające z tej 
Taryfy  
 
 

2. Treść Formularza cenowego dla części 1 zamówienia do SWZ  
Załącznik nr 2 do SWZ został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania 
z dopiskiem „ZMIANA_04” 
 

STAROSTA 
/-/ mgr Andrzej Nowicki 

 
WICESTAROSTA 

/-/ mgr inż. Marek Wysocki 
 


